ANEXO II
______________, de ________ de 2007

À

Agência Nacional do Cinema – ANCINE
Requerimento de Inscrição de Projeto para o Edital nº 05, de 12 de julho de 2007.
A __________________ (nome da proponente), empresa produtora registrada na ANCINE sob o nº _________, neste ato representada por ___________________, inscrito no CPF nº ___________________, atendendo ao item 6.1 do Edital nº 05/2007 de 12 de Julho de 2007, encaminha o projeto intitulado ______________________, para concorrer ao Concurso de Apoio à Produção de Obras Cinematográficas Brasileiras de Longa Metragem, de produção independente, nos gêneros ficção, documentário ou animação, em regime de co-produção luso-brasileira.
Atenciosamente,
__________________________

Assinatura do Responsável Legal
Papel Timbrado da Empresa Proponente